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Tipo de cambio

A

AOQU-POP-FO-53-03

FACTURAR A: INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA

5 de Febrero 818 Sur, Col Centro, CP 8500

Cd. Obrcgón, Sonora, México

RFC: ITS-620522-QH1
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/FAVOR DE CITAR ESTOS DATOS EN TODA LA DOCUMENTACIÓN RELACIONADA CON EL\O

No. Fecha del pedido Fecha de entrega

VJ22599 08/10/18 17/12/18 J

NUMERO Y FECHA DEL CONCURSO

Fecha: MO. Vigencia

F-ADQ-VI-OR-17/A-01

GLYCINI .

Descripción

• KG MARCA MfcRCK PIE¡

CAIA1.ÓGOG8IÍ98-1KG

GLYCEHCi 500 ML, MARCA ME PIE¡

CAIALÓGOG9Ü12-500ML

MEIANOL2LT GRADO RfcACIl PIE¡

CAIALÚGO322'115-2L

ACIDO ACÉTICO 1 LT GRADO PIE

CA1A1OGO695092-500ML

SODIUM DÓDECYL SULFATE 25 PIE-

CAÍA ! ÚGO 74255-250G

SU1.I A T O DE AMONIO 1 KG GR PIE-

CATALOGO A5132-1KG

N-LAUROYLSARCOSINE SODIUM PIE¡

CA IALOGO (31 745-50G

2,2.4-TRIW

C A ' A L C

PUNTAS P

EIHYL.HEN1ANE 1 PIEÜ

GO 3G0597-1L

f\KA MICROPIPtTA D PIE¡

CATALOGO 3070.0200RS

PUNÍ AS PIAÍÍA MICROPIPETA D PIE!

CAÍ AL ¿ÍGO 3070.1000HS

1

•.::.•. .'as n;iy
:.:i\ uesearc

CÜNDICIO

L
- . • • ,

HAVfSRI MI
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ALMACÉi
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ción oo los biorios, es ostrictamüritL' indisponstiblu quo lus archivos olüctrónicos do las
n siou enviados al cmail almeccnfoÉÉrtson.cdjiínx o bion quo so lluvun on una LJSU
ur al momünlo tía la entrega. En caso du no sor asi no so lo dará rocepción.

dü las caractorisücíis 1(0 biim ül personal du Almacén nú cara dundo suca la ontregj
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CantidatJ

1.00

1.00

1.00

100

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

WES DE ENTREGA / \\

TE GA^C NW }\flp/

1
i CONDICIONES DE PAGO pjecutivo Í̂ Wicî s

^ /HiENtSUEESIEPEUOOSeCJBRIRAENMONEDANACIONALA /
NSFErarJCIAELECTUONICAOt roNDOS DENTRO OE LOS 20 UA5 \

.AIARECÍÍ'CIOM i:tLA(S}FACTURA(S)OeQIDAMENTE V ^S
ouEüuMKANcorjLo:;i«¡j • srros FISCAI i:s VIGENTES ^ -̂̂ ^^

Precio unitario

1.700.0000

1 220.9G55

1 .830.0000

930.0000

1,632.9655

1,445.0000

651.0000

1,821.0000

3,056.0000

3,436.0000

bub total

IVA

Total

Importe

1,700.00

1,220.97

1,830.00

930.00

1,632.97

1,445.00

651.00

1,821.00

3,050.00

3,430.00

'

, ENTREGAR 3IENES A:
'LICirACIÓNPUULICA ( ) ^ f REQUIERE FIA,

INVITACIÓN A CUANDO ( ) IJOHEL10%D ZL IMPORTE TOTAL DEL
AWTiriPn MENOS THLB t'ERSONAS PRESENTE PEDIDO SIN IVA. . CARA

lnj ÜARAN 1 \'/AR SU CUMPLIMIENTÜ.

J f NOANTICIPO J |AD.WDICAaÓNDIRECTA^ (X| J [̂ REQUIERE CHEQUECERIIRCADO- - ( ]^

AHCíRíll'' i , AUIORlWOÓN AUIÜfilZíiClON

• •! '., 1 -•juoiu.wt-HALL, J ^ ' 0"OtReCU(WilWe«l»£I»»WCOSOB«W£» J ^ H£f«tSEriTí«TEl.EO*l j
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\. ELIA DANYRA AL VARADO RAMÍREZ MTRO. JAVIER ROJAS TENORIO DR. JAVIER ROLANDO REYNA GRANADOS
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A, GlINÜ pj.-.es convienen tn que "EL PíiOVELDOÜ" su obliga i
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autoriíauon pfcvia y pur usí-nto de "L L INSTI1UK1". E) Por er
Incumplimiento por parto de "EL RiCM LCOR" 3 cua'uiqL.er olía
Oüligacion ücr iva^a del proscnTe Poc.do
DECIMA Pií,.',:LIÍA- AMPLIACIÓN C:L PnJiDG. Las parles eilan de
acjerda en quouur necesidades de 'tL I N S T I T U T O " pudra ampliarse la

cunduccnto, Ijs dispaüicionuí del Código Civil federal y las del Código
federal He Pruwdirtuer.'.os Civ i les
DÉCIMA TERCERA- CONTHOVi HSIAS E INfLHf-lETAClCN Para la
nilerpretaciun e,ccjí.,on y cun-pliiiicnto del pretenle í'ediiin, "iiL
í'ríOVl t'Dülí", rcnur.c.a al fuero que por rajan do su domicilio presente
o luturo pudiera tuirespor.dcrln y su «órnelo miondlcicnsImcnLe a la
jurisd.ecion de los tíibunjies corripiiLunte» u'c Ciudad Cbrcgun Sunora
Mentó o a1 «je t.ija TL ISST.T'JIO"
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DIRECCIÓN DE ENTREGA
33216

DISTRU UCION Y MANTENIMIENTO DEL NOROEST

CIRC JITO INT. 2370 OTE PARQUE INDUSTRIAL

disniant@prodigy.nct.mx

Términos de pago

Moneda

v
V ?8 Días MXP

Almacén Geno ral dü
Instituto FocnolÓQico do Sonora

Av. Ostimun s/n

Col Vita IT80NC.P. 85130
0.00a 14. 00 horas

y
Tipo de cambio

FACTURAR A: INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA

5 de Febrera 818 Sur, Col Centro, CP 8500

Cd. Obrcgón, Sonora. México

RFC: 1TS-620522-QH1

Pág. - 1

/FAVOR DE CITAR ESTOS DATOS EN TODA LA DOCUMENTACIÓN RELACIONADA CON EL\O

No. Fecha del pedido Fecha de entrega

Vi 22599 08/1 0/1 8 1 7/1 2/1 8 J

NUMERO Y FECHA DEL CONCURSO

Fecha: NO. Vigencia

F-ADQ-VI-OR-17/A-01 J

f Descripción

.

UNSIAINED SDS-PAGE STANDA PIEÍ

CATALOGO SÜ445-1VL

"furir fie ion
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mpu ríante

'

ion do los bienes, es o'itnciarmiritü indispensable que os archivos electrónicos de las
n sido enviados al <¡m¡ii almaconfcíaiitiion.Qdu.mx o bion quo so llovon on una USD
r ;j| mcimonto dü la omroga En caso do no sor asi no so lu dará rucopción

UM

AS

de las car;ictorisiic:is iiol biori el personal dü Almacén ndicará donde será la ontroga >-N r\
NES DE ENTREGA

| CORTEZGAZC0N, LV

NETH^

Cantidad

1.00

,

CONDICIONES OE PAGO Ejecutivo d®á®quis)Cion(?6

H Ü N I S U I lSlbl'H!IU(ÍSt UUtilÜHMwMUNlIJANACIÜMALA V
MILCIRONi;;/i[i[ FUNDOS ÜL'NTRODL LOS 20 DlAS V ^

rEnOftE8ALAHECB>CIÚN (ieUl(S)rftCTUHA(S)UeUlOAML"Nie
OUI CUMil AN CON L US ¡(I . jJISITQS f ISC/J.L S VIGENTES

J ^

Precio unilario

1,685.0000

Sub total

IVA

Total

Importe

1.685.00

9,407.93

3,105.27

2,513.20

PHOCEDIMIENTO DE CONfRAT ACIÓN GAWANTlAS QUE EL PROVEEDOIÍ EN riiEGARA

ALMAC

(
1

MT

N. ENTREGAR BIENES A:

ANTICIPO

NO ANTICIPO
J V J

LICITACIÓM'UBUCA ( )
INVITACIÓN A CUANDO ( )

MENOS TRES PERSONAS

II I I
mCDWM. INTERWCIWWl

ADJUDICACIÓN DIRECTA ( X )

ÍHtAREsrafCAÜIEDElACOMPRA MJTOfUZACIÜN
• lí '.nriTQu wi.. • «1 Y SÉRVEOS OÍWtWlES ) ^ UOfCTOBMMraílSOSWlIEBIMÍSf SEWKMSOfMíWltS

"\

RA. ELIA OANYRA ALVARADO RAMÍREZ MTRO. JAVIER ROJAS TENORIO

POR EL 10% DEL IMPORTE TOFAL DEL
PRESENTE PEDIDO SIN IVA. , PARA
GARANTIZAR SU CUMPLIMIENTO.

REQUIERE CHEQUE CERTIFICADO- - ( ]
«. J

AUTORIZACIÓN
ncrurjsmrANiE IEOÍL

DR. JAVIER ROLANDO REYNA GRANADOS
<




